
36 – São Paulo, 64 (179) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo sábado, 21 de setembro de 2019

 GUARDA CIVIL METROPOLITANA

 DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

 TORNAR SEM EFEITO A REMOÇÃO DOS SER-
VIDORES - PUBLICADO EM DOC DE 11/09/2019– 
PÁGINA 32

REMANEJAMENTOS
DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DO COORDENADOR 

DA COORDENAÇÃO MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL E COM 
APROVAÇÃO DO SENHOR SECRETÁRIO ADJUNTO, FICAM OS 
SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS, REMANEJADOS CON-
FORME SEGUE:
DE: 38000200000000000 COORDENAÇÃO MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL
PARA: 380002130000000 DIVISÃO DE DEFESA CIVIL – GUAIANASES
696.149.5 Alessandra Pacheco de Oliveira
DE: 38000200000000000 COORDENAÇÃO MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL
PARA: 380002300000000 DIVISÃO DE DEFESA CIVIL –SÃO MIGUEL PAULISTA
582.193.2 José Carlos da Silva

 DESENVOLVIMENTO 
ECONÔMICO E TRABALHO
 GABINETE DA SECRETÁRIA

 LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO - CO-
MISSIONADO/CONTRATADO

Concedida aos servidores filiados ao RGPS
EH REG. FUNC. NOME DUR. A PARTIR ART.
300100000000000 859.007.9 SERGIO RODRIGUES GONELLI 01 12/09/2019 143

 DIREITOS HUMANOS E 
CIDADANIA
 GABINETE DA SECRETÁRIA

 DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

 PROCESSO Nº 6074.2018/0002524-6
ASSUNTO: Reembolso ao Órgão Cedente – Berenice Maria 

Giannella 
DESPACHO
1. RERRATIFICO o despacho publicado no DOC de 

11/07/2019, página 56, o qual autorizou o reembolso de re-
muneração relativo à cessão do período de 01/01/2019 a 
02/05/2019 da servidora BERENICE MARIA GIANNELLA, ce-
dida à PMSP para prestar serviços na Secretaria Municipal de 
Direitos Humanos e Cidadania, para fazer constar que o valor 
correto do reembolso é de R$ 200.479,65 (duzentos mil, qua-
trocentos e setenta e nove reais e sessenta e cinco centavos), 
conforme Guia Dare  encartada no processo de pagamento SEI 
n. 6074.2019/0001974-4, doc. SEI n. 021136994 , e não como 
consignou.

indicado(s), SOB PENA DE SUSPENSÃO DE SEUS VENCI-
MENTOS, nos termos do art. 230 da Lei 8.989/79 e do art. 45 e 
seu parágrafo único, da Lei 13.530/03.

DIA 08/11/2019
571.917.8, AMAURI DA SILVA , ICAM, PA N° 

6029.2019/0001727-4, ÀS 10:30HORAS; -2ª CPPAD.
788.504.1, FLÁVIO MESSIAS DE ANDRADE, DFP, PA N° 

6029.2019/0001727-4, AS 11:00 HORAS; 2ª CPPAD.
569.405.1, RUBENS APARECIDO DA SILVA, AFSU, PA Nº 

6029.2019/0001727-4, AS 11:30 HORAS; 2ª CPPAD.
856.479.5, FABIANO CELESTINO DA SILVA, DFP, PA N° 

6029.2019/0001727-4, AS 12:00 HORAS; 2ª CPPAD.
OBSERVACÕES: A Unidade de lotação do servidor intimado 

deverá atentar para o disposto no art. 44, parágrafo único da Lei 
13.530/03, bem como para o contido na Portaria 237/89—REF. 
GAB (DOM 13/06/89), informando a Corregedoria Geral da 
GCM, de imediato, a respeito das providências adotadas.

DPAD – CARTÓRIO - RUA DA CONSOLAÇÃO, 
1379 – 2º ANDAR – CONSOLAÇÃO - TEL. 3149-3817.

INTIMAÇÃO DE ADVOGADOS
6029.2018/0003833-4 IRANILDO EVANGELISTA PATEZ 

RF 815.643.3
ASSUNTO: CIENCIA À DEFESA DAS AUDIENCIAS DESIGNA-

DAS PARA O DIA 11/10/2019, AS 10:00,10:30 E 11:00 HORAS; 
1ª CPPAD.

ADVOGADOS:ERIKA LIRA MELO, OAB/SP 363.480.
INTIMAÇÃO DE SERVIDORES
Fica(m) INTIMADO(s)  o(s )  serv idor(es)  abaixo 

relacionado(s) para prestar(em) depoimento na Corregedoria 
Geral, no endereço supra, na(s) data(s) e horário(s) abaixo 
indicado(s), SOB PENA DE SUSPENSÃO DE SEUS VENCI-
MENTOS, nos termos do art. 230 da Lei 8.989/79 e do art. 45 e 
seu parágrafo único, da Lei 13.530/03.

DIA 11/10/2019
817.301.0,JUCÉLIA GOMES MACHADO DA SILVA, IR-CL/

ID-55, PA 6029.2018/0003833-4, AS 10:00 HORAS; 1ª CPPAD.
OBSERVACÕES: A Unidade de lotação do servidor intimado 

deverá atentar para o disposto no art. 44, parágrafo único da Lei 
13.530/03, bem como para o contido na Portaria 237/89—REF. 
GAB (DOM 13/06/89), informando a Corregedoria Geral da 
GCM, de imediato, a respeito das providências adotadas.

 DPAD – CARTÓRIO - RUA DA CONSOLAÇÃO, 
1379 – 2º ANDAR – CONSOLAÇÃO - TEL. 3149-3817.

INTIMAÇÃO DE SERVIDORES
Fica(m) INTIMADO(s)  o(s )  serv idor(es)  abaixo 

relacionado(s) para comparecer(em) na Corregedoria da Guarda 
Civil Metropolitana - Cartório- 2º andar, sito à Rua da Conso-
lação- 1379- São Paulo , no prazo de 48 (quarenta e oito) 
horas, a contar da data de publicação, para tomar ciência da 
nomeação da DEFENSORA DATIVA da pasta, nos termos do 
artigo 49 da Lei 13.530/03.

674.620.9, CLAUDIO ROBERTO DOS ANJOS, IR- VM/ID-
13, PA 2018-0.093.157-0; 2ª CPPAD.

OBSERVACÕES: A Unidade de lotação do servidor inti-
mado deverá atentar para o disposto no art. 44, parágrafo 
único da Lei 13.530/03, bem como para o contido na Portaria 
237/89—REF. GAB (DOM 13/06/89), informando a Correge-
doria Geral da GCM, de imediato, a respeito das providências 
adotadas.

III- Estará à disposição na SGM – Coordenadoria de Gestão 
de Pessoas, durante o período de 30 (trinta) dias a contar desta 
data, no fim do qual será arquivado.
6011.2019/0001833-7 571.778.7/1 WAGNER RODRIGUES EX-REQUISITADO

I - Tendo em vista a solicitação inicial, requerimento doc. 
SEI nº 021031728 e a emissão da Certidão Funcional doc SEI 
nº 021205500 em nome de WAGNER RODRIGUES, constar em 
termo.

II - Certifique-se o que constar, a recolher o valor pertinente 
ao custo de expedição.

III- Estará à disposição na SGM – Coordenadoria de Gestão 
de Pessoas, durante o período de 30 (trinta) dias a contar desta 
data, no fim do qual será arquivado.
6011.2019/0001834-5 838.403.7/1 NELSON ROSSI PADOAN REQUISITADO

I - Tendo em vista a solicitação inicial, requerimento doc. 
SEI nº 021031878 e a emissão da Certidão Funcional doc SEI 
nº 021206052 em nome de NELSON ROSSI PADOAN, constar 
em termo.

II - Certifique-se o que constar, isento do custo de expedição.
III- Estará à disposição na SGM – Coordenadoria de Gestão 

de Pessoas, durante o período de 30 (trinta) dias a contar desta 
data, no fim do qual será arquivado.

GRATIFICAÇÃO DE GABINETE
CONCEDO A GRATIFICAÇÃO DE GABINETE DO(S) 

SERVIDOR(ES) ABAIXO RELACIONADO(S), COM BASE NO AR-
TIGO 100, INCISO I, DA LEI Nº 8989 DE 29/10/1979, REGULA-
MENTADA PELO DECRETO Nº16.532, DE 14/04/1980, COM AS 
ALTERAÇÕES POSTERIORES E DO DECRETO Nº 42.060/2002.
RF:  NOME:  BASE DE CÁLCULO A PARTIR DE
631.561.5 VERA NILZA DUARTE ALENCAR 30% s/ DA-09 17/09/2019
696.902.0 SUELI APARECIDA MONIS SARCINELLA 100% s/DA-15 16/09/2019
856.964.9 LETICIA SANTOS BARROS 30% s/ DA-15 17/09/2019
857.402.2 THIAGO DA SILVA FREITAS 90% s/ DA-15 16/09/2019
859.373.6 ELAINE TRINDADE MUNHOZ 30% s/ DA-10 17/09/2019
859.376.1 SERGIO BRESSAN MARQUES 30% s/ DA-15 17/09/2019
859.948.3 ISABELLA RANGEL ROCCA 30% s/ DA-09 12/09/2019
876.960.5 KELLY CRISTINA SILVEIRA 30% s/ DA-07 16/09/2019

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DE 14/09/2019, 
PÁG. 39 – GRATIFICAÇÃO DE GABINETE

Leia-se como segue e não como constou:
587.589.7 VERA LUCIA DA SILVA 30% s/DA09 NO PERÍODO DE 09/09/2019 A 28/09/2019.

 SEGURANÇA URBANA
 CORREGEDORIA GERAL DA GUARDA 
CIVIL METROPOLITANA

  DESPACHOS DO CORREGEDOR GERAL DA 
GUARDA CIVIL METROPOLITANA

DPAD – Cartório - Rua da Consolação, 1379 – 2º andar 
– Consolação - tel. 3149-3817.

RETIFICAÇÃO DO DOC 18/09/2019, PAG. 44
LEIA-SE COMO SEGUE E NÃO COMO CONSTOU
INTIMAÇÃO DE SERVIDORES
Fica(m) INTIMADO(s)  o(s )  serv idor(es)  abaixo 

relacionado(s) para prestar(em) depoimento na Corregedoria 
Geral, no endereço supra, na(s) data(s) e horário(s) abaixo 

 TURISMO
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 PROCESSO: 6025.2019/0018588-4
INTERESSADOS: SMTUR e SMC
ASSUNTO: Reserva com transferência de recursos 

para realização das atividades “Música na Sacada” e “Ro-
das de Samba”, que acontecerão nos meses de Outubro e 
Novembro de 2019. 

DESPACHO
I. À vista dos elementos que instruem o Processo SEI 

6025.2019/0018588-4, solicitação de SMC, doc. 020932390, 
orçamento sob doc. 020935673 e manifestação da Assessoria 
Jurídica desta Pasta, doc. 021108666, AUTORIZO a emissão de 
“Reserva com Transferência” de recursos para a Secretaria Mu-
nicipal de Cultura no valor de R$ 175.000,00 (cento e setenta 
e cinco mil reais), para a realização das atividades “Música na 
Sacada” e “Rodas de Samba”, que acontecerão no período de 
03 de outubro a 15 de novembro de 2019.

II. Emita-se a correspondente nota de reserva com transfe-
rência onerando a dotação nº 73.10.13.695.3015.2.118.33903
900.00 – Promoção de Campanhas e Eventos de Interesse do 
Município, no valor total de R$ 175.000,00 (cento e setenta e 
cinco mil reais).

 SERVIDORES

 GOVERNO MUNICIPAL
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 APOSENTADORIA
Tendo em vista a DESISTÊNCIA expressa pelo requerente 

abaixo citado, resta o presente prejudicado em sua tramitação.
318.063.8/2 - LENIN PEREIRA DA SILVA - processo nº 

6011.2019/0001759-4

CERTIDÃO FUNCIONAL
PROCESSO SEI Nº R.F. NOME SITUAÇÃO
6011.2019/0001820-5 778.805.3/1 LUIZ CANDIDO ALVES EX-REQUISITADO

I - Tendo em vista a solicitação inicial, requerimento doc. 
SEI nº 021006549 e a emissão da Certidão Funcional doc SEI nº 
021203970 em nome de LUIZ CANDIDO ALVES, constar em termo.

II - Certifique-se o que constar, a recolher o valor pertinente 
ao custo de expedição.

III- Estará à disposição na SGM – Coordenadoria de Gestão 
de Pessoas, durante o período de 30 (trinta) dias a contar desta 
data, no fim do qual será arquivado.
6011.2019/0001821-3 778.806.1/1 ANDRÉ ANTONIO DA ROCHA SOUSA EX-REQUISITADO

I - Tendo em vista a solicitação inicial, requerimento doc. 
SEI nº 021006834 e a emissão da Certidão Funcional doc SEI nº 
021204934 em nome de ANDRÉ ANTONIO DA ROCHA SOUSA, 
constar em termo.

II - Certifique-se o que constar, a recolher o valor pertinente 
ao custo de expedição.

 PORTARIA Nº 116/SMDHC/2019
BERENICE MARIA GIANNELLA, respondendo pela Secretaria Municipal de Direitos Humanos e Cidadania, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
CONSIDERANDO o contido no Decreto nº 58.951, de 16 de setembro de 2019, que dispôs sobre a convocação de servidores públicos municipais para trabalhar no processo unificado de escolha dos membros dos Conselhos Tutelares do Município de São Paulo;
CONSIDERANDO o art. 3º do Decreto nº 58.951, de 16 de setembro de 2019, que dispôs sobre a obrigatoriedade de realização de 1 (um) dia de treinamento para os servidores convocados na condição de titular.
RESOLVE:
Art. 1º - Convocar os servidores indicados nos Anexos desta Portaria para treinamento que ocorrerá no dia 24 de setembro de 2019, conforme locais e horários abaixo discriminados: 
I- CEU BUTANTÃ - das 11h as 13h: servidores indicados no ANEXO I desta Portaria;
II- CEU BUTANTÃ - das 14h as 16h: servidores indicados no ANEXO II desta Portaria;
III- CEU ALTO ALEGRE - das 10h as 12h: servidores indicados no ANEXO III desta Portaria;
IV- CEU AZUL DA COR DO MAR - das 15h as 17h: servidores indicados no ANEXO IV desta Portaria.
Art. 2º - O não atendimento à convocação de que trata este decreto sujeitará o servidor às penalidades previstas no Estatuto dos Funcionários Públicos do Município de São Paulo - Lei nº 8.989, de 29 de outubro de 1979.
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 ANEXO I - CEU CEI BUTANTA - 24/09/19 - 11h-13h
 NOME RF Lotação Local do Treinamento Endereço CÉU Turma Data Horário
1 ROSELI FIGUEIREDO MARTINS 824.622.0 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
2 SHISLEIDA GRACIA GODOY 812763.8/2 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
3 TEREZINHA VANIA BATISTA LEMOS QUEIROZ 824.798.3/1 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
4 ROSA MARIA DE MELO 724.973.0/1 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
5 ADRIANA BERNARDO LOPES DA SILVA 735.845.8/1 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
6 MARLENE GOMES 748.139.0/1 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
7 CELIA MARIA LIBERATO LENTINI 725.096.7/1 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
8 MAGALI RODRIGUES LEITE 826.304.3/1 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
9 Valdirene Maria da Silva 7813911 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
10 LUCINEA PEREIRA FRANCISCO DE MELO 678.735.5/1 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
11 ANA GLORIA VIEIRA 733.598.9/1 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
12 SANDRA GASPAROTTO SOUZA CABRAL 827.217.4 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
13 FERNANDA ALEXANDRE ALVES PEREIRA 788.793.1/1 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
14 MARIA DE LOURDES COVO 712.851.7/1 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
15 MARIA VANDERLIR GOMES RIBEIRO 803.399.4/1 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
16 ORLANDINA LEAL 545.801.3/2 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
17 DEBORA DE BARROS TURELLA 602.130.1/2 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
18 Claudia Ferreira 7569114/1 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
19 CHRISTIANA MARIA PEREIRA IAZZETTA 7484143/1 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
20 CRISTINA MONTEIRO 749.249.9 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
21 MARIA APARECIDA DA SILVA 844.613.0/1 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
22 VANIA MARIA MARINHO DA LUZ 713.394.4 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
23 Carolina Navais de Souza 781.826.2 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
24 Ellen dos Santos Augusto 821.035.7 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
25 Felipe Gomes Moreira da Silva 826.030.3 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
26 Clayton Ferreira de Matos 857.520.7 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
27 Rosana Ferreira Stoffer do Carmo 857.442.1 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
28 Fabiana Martins Costa 754.171.6 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
29 MARIA DAS GRAÇAS VIEIRA BRANDAO 793.719.9 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
30 Suzanir Lucio do Carmo Souza 786.038-2 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
31 Ana Paula Cordeiro Gomes da Silva 781.496-8 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
32 Francisca Neide Freitas Maia 778522-4 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
33 Cristiane de Oliveira F. Mendonça 754.930-0 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
34 Andrea Cristina Gouvea Dias 7579063 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
35 LUZIA DOLORES CUBA 857.835.4 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
36 MAGDA REGINA BARCELAR 813.504.5 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
37 Ronaldo Freire de Almeida 849.047.3 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
38 Adriana Maria Espírito Santo Xavier 776.622-0 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
39 Debora Silva de Souza 817.410-5 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
40 Fernando Cesar de Souza 698.115-1 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
41 Adriano Correa Toledo Costa 847.153.3 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
42 katia Cilene tavarres Ribeiro 804.709.0 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
43 FERNANDA SILVA DOS SANTOS 821.6975/1 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
44 ELISANGELA DOS SANTOS DE JESUS 813.449.9 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
45 ANGELA MARIA DA SILVA AZNAR 812.522.8 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
46 TATINE LUCIANA DE SOUZA MARQUES 820.733.0 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
47 ELENI CARVALHO 724.482.7 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
48 AURELIA MARIA TORRANO 775.057.9 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
49 DINA SOARES REIS 7250941 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
50 BRIDIA LIMA DOS SANTOS 816.426.6 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
51 EDISON CARDOSO REI 7497865/1 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
52 MARCELO DE OLIVEIRA ARAUJO 7210442 - 1 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
53 VERA LUCIA FRAGOSO PEREIRA 6790488 - 1 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
54 MARCIA GASPAR 6765378 - 1 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
55 RITA DAS DORES FONSECA 6783503 - 2 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
56 APARECIDA VIEIRA DA SILVA 6688594 - 2 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
57 ANDREA SANTOS DE MELO ALBUQUERQUE 6903681 - 1 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
58 ROBERTO ANDRADE DA SILVA 6943985 - 2 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
59 AMANDA PINHEIRO DA PENHA FERNANDES 7336080 - 2 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
60 PEDRO JOAQUIM DE ARAUJO 7487983 - 1 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
61 CLAUDIO RODRIGUES ALVES 7904959 - 1 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h
62 LILIAN RIBEIRO DE OLIVEIRA 7928068 - 1 DRE Santo Amaro CEU CEI BUTANTA Av. Eng. Heitor Antônio Eiras García, 1870 1 24/09/2019 11h -13h


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2019-09-21T02:52:23-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




